

Årsredovisning
för
4S Transport AB
559290-6753

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i 4S Transport AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Köping den 27 juni 2025



Kevin Saliji

2025071810810

ÅRSREDOVISNING

4S Transport AB

559290-6753

RÄKENSKAPSÅRET

2024-01-01 -- 2024-12-31

Kr. Köpings
redovisningsbyrå

Styrelsen och verkställande direktören för 4S Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är åkerirörelse och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Köping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	1 488	2 361	308	0
Resultat efter finansiella poster	-205	285	62	-22
Soliditet (%)	76,0	29,3	9,0	44,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med 997 521 kr, vilket motsvarar en nedgång om 37 % jämfört med föregående år. Minskningen förklaras främst av att bolaget under året förlorade ett större kundavtal samt avyttrade sin lastbil.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	50 000	27 933	178 743	281 676
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			178 743	-178 743	0
Årets resultat				-145 380	-145 380
Belopp vid årets utgång	25 000	50 000	206 676	-145 380	136 296

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 (50 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	206 676
årets förlust	-145 380
	61 296
disponeras så att	
i ny räkning överföres	61 296
	61 296

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 487 750	2 360 820
Övriga rörelseintäkter		0	124 450
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 487 750	2 485 270
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-753 315	-1 301 086
Övriga externa kostnader		-101 145	-58 788
Personalkostnader	2	-599 704	-708 611
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 000	-97 500
Övriga rörelsekostnader		-189 250	0
Summa rörelsekostnader		-1 667 414	-2 165 985
Rörelseresultat		-179 664	319 285
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 720	-34 287
Summa finansiella poster		-25 716	-34 267
Resultat efter finansiella poster		-205 380	285 018
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	60 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		60 000	-60 000
Resultat före skatt		-145 380	225 018
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-46 275
Årets resultat		-145 380	178 743

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

108 000

536 250

Summa materiella anläggningstillgångar

108 000

536 250

Summa anläggningstillgångar

108 000

536 250

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 976

-31 465

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

186

160 647

Summa kortfristiga fordringar

5 162

129 182

Kassa och bank

Kassa och bank

66 154

459 137

Summa kassa och bank

66 154

459 137

Summa omsättningstillgångar

71 316

588 319

SUMMA TILLGÅNGAR

179 316

1 124 569

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		256 676	77 932
Årets resultat		-145 380	178 743
Summa fritt eget kapital		111 296	256 675
Summa eget kapital		136 296	281 675
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	5	0	60 000
Summa obeskattade reserver		0	60 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	299 400
Övriga skulder	7	0	120 850
Summa långfristiga skulder		0	420 250
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	102 648
Leverantörsskulder		750	44 352
Skatteskulder		34 271	57 526
Övriga skulder		0	35 199
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 999	122 919
Summa kortfristiga skulder		43 020	362 644
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		179 316	1 124 569

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 6,7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1,25	1,25

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Avsättning till periodiseringsfond	0	-60 000
Återföring från periodiseringsfond	60 000	0
	60 000	-60 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	650 000	650 000
Försäljningar/utrangeringar	-490 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 000	650 000
Ingående avskrivningar	-113 750	-16 250
Försäljningar/utrangeringar	85 750	0
Årets avskrivningar	-24 000	-97 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 000	-113 750
Utgående redovisat värde	108 000	536 250

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2023	0	60 000
	0	60 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företaget har under året amorterat bort lån i sin helhet.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	299 400
	0	299 400
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	102 648
	0	102 648

Not 7 Övriga skulder

Avser skuld till aktieägaren, och skulden saknar betalningsplan.

2025071810820

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	536 250
	0	536 250

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Köping den 25 juni 2025



Kevin Saliji
Verkställande direktör